
 
     Uchwała Nr   4407/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   19 października  2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Pana Aleksandra Barinowa - Wojewódzkiego 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu umowy 

cywilnoprawnej. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz.486 ze.), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 

Dz.U. 2016 poz. 1638) w związku z uchwałą Nr 1803/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 30 września 2008 r. w sprawie: powołania Aleksandra Barinowa – Wojewódzkiego na stanowisko 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu  Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zezwala się Panu Aleksandrowi Barinowowi - Wojewódzkiemu, Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu na zawarcie z Wielkopolskim Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu umowy cywilnoprawnej za przygotowanie materiałów i 

broszur informacyjnych do projektu pn.: „Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez 

działania prozdrowotne – Program profilaktyczny wczesnego wykrywania raka płuc”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr    4407 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  19 października  2017 roku 

 

Pan Dyrektor Aleksander Barinow-Wojewódzki w dniu 9 października 2017 r. zwrócił się z 

pisemną prośbą  o wyrażenie zgody na zawarcie z Wielkopolskim Centrum Pulmonologii                       

i Torakochirurgii w Poznaniu umowy cywilnoprawnej za przygotowanie materiałów i broszur 

informacyjnych do projektu pn.: „Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne – Program profilaktyczny wczesnego wykrywania raka płuc” realizowanego w tej 

jednostce ze środków unijnych. 

 Zgodnie z art. 47 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  kierownik 

podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego zatrudnienia bez 

wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

  

 


